
Sporządziła: Patrycja Litkowska 

Sprawdziła: Marta Bućko 

Dnia: 12.10.2021 r.  

 

 
ZARZĄDZENIE nr 143 /2021 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 12 października 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej  

w obrębie Regiel, gm. Ełk 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały 

Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 54 poz. 

1105 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu z dnia 23 września 2021 r. nr 135/2021 w sprawie odpłatnego nabycia 
nieruchomości położonej w obrębie Regiel, gm. Ełk §1 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„§1. Nabyć odpłatnie nieruchomość gruntową oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i 

budynków obrębu 0039 Regiel numerem 114/2 o powierzchni 0,0005 ha, będącą własnością 

osoby fizycznej, na potrzeby realizacji zadań własnych Gminy Ełk.” 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 
 


